§. CLXIII. Se ha respondido hasta aqui à los argu-

Rr men

(451)
Refert Salg. de Reg. protect. l. p. cap. 1. pra; lud. 5. ex n. 291.

(452)
Bulla Martini relata, ibi: *Cum autem sicut pro parte, Carissimi in Christo Filij Caroli Regis Francorum, nuper nobis fuit expostum, quod à normalis vertitur in iudicium, an per huiusmodi nostram Constitut. ovem derogare voluerimus IVRI ET IVRISDICTIONI, REGIÆ præsertim in causa possessoria retinenda possessionis super suis Ecclesijs. Et Beneficijs suorum Regiorum, PER QUAM IVRISDICTIONEM præfatus Rex sibi assertilicere in omni casu etiã IVR. DICIB. teneri possessores. Nos ad omne an. quæstatis tollendũ dubium declaramus, nostre intentionis nõ fuisse, nec esse per dictam, aut quamlibet aliam cõstitutionem FIDEM Regi, ET EIVS REGIÆ IVRISDICTIONI, per quam, ut assertur, tam Rex, quam sui progenitores, super huiusmodi possessorio à tanto tempore, citra quod, de eius contrario memoria hominum non existit consueverant cognoscere, in aliquo derogare voluisse. Et infra ibidem: Per hoc autem nullam ius, seu jurisdictionem in præmissis cognoscendi eidem Regi de novo adquiri volumus; sed antiquam (si quod habeat) omnino conservari.*

(453)
Sup. ex §. 38. & ex §. 63. cum trib. seqq.

mentos, doctrinas, y exemplares que se han opuesto, en quanto pueden apoyar el processo judicial, y hazer competente el Tribunal de-
glar, para conozer judicialmente de las causas possessorias Eclesiasticas en la Corona de Castilla, y resta satisfacer a los argumentos de
Doctrinas, y exemplares, que derechamente miran a justificar el pro-

(454)
Memorial del Fiscal ex nu. 22. y el Papel del
Sol, y Luna, ex num. 178.

cesso extrajudicial, y economico de la Sala en este caso, de que
haze ponderacion (454) el Fiscal, y el Papel del Sol, y Luna. Y
aviendo adornado con diferen-
tes discursos la conclusión cierta,
de que à V. M. pertenece la suprema Regalia de la Potestad extraju-
dicial, y economica comunicada à la Chancilleria, para impedir los
despojos, y alçar las fuerças, è injurias q̄ hizieren las personas Ecle-
siasticas, fundá esta conclusión con la practica que dicen ha tenido
siempre aquella Chancilleria; y la prueban con los treze exampla-

(455)
Supra ex §. 58. & ex §. 150. cum trib. seqq̄

(456)
Es la ley 5. del tit. 1. lib. 2. ordinam. recopilada en la ley 2. del tit. 6. del Patronato Real, lib. 2. Novæ Recopilationis.

cuya ilustracion dedica todos sus discursos el Papel del Sol, y Luna, maximè num. 102. y para lograr aquel lucido trabajo, y exornacion de dicha conclusion, aplicandola al caso deste pleyto, hazen ambos defensores del processo de la Sala dos suposiciones.